

MN Holding af d. 27.02.1977 ApS
Lilkjærvej 1, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 31 63

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024

Michael Højtved Kjærside Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | MN Holding af d. 27.02.1977 ApS Lilkjærvej 1, Hee 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 30 28 31 63 Stiftet: 27. februar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Michael Højtved Kjærside Nielsen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing |
| Kapitalinteresse | Vestergaard Landbrug ApS, 6950 Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem overskudsgivende investering i kapitalandele eller alternativ kapitaltilførelse. Der er i regnskabsåret foretaget en mindre investering i et andet selskab, men der er endnu ikke konstateret gevinst ved denne investering. Ledelsen overvejer andre investeringer således anpartskapitalen på sigt kan reetableres. Det er en væsentlig forudsætning, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, ligesom købet af nye kapitalandele vil skulle finansieres. Ledelsen forventer, at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Pengeinstitut og kapitalejer er eneste væsentlige kreditorer i selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.100 | -10.875 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -10.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.088 | -22.360 |
| Resultat før skat | -24.188 | -33.235 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -24.188 | -33.235 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -24.188 | -33.235 |
| Disponeret i alt | -24.188 | -33.235 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>165</u> | <u>765</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>165</u> | <u>765</u> |
| | Aktiver i alt | <u>165</u> | <u>765</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-----------------|-----------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -651.408 | -627.220 |
| Egenkapital i alt | | -526.408 | -502.220 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 0 | 69.099 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 69.099 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.500 | 10.000 |
| Anden gæld | | 504.073 | 423.886 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 526.573 | 433.886 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 526.573 | 502.985 |
| Passiver i alt | | 165 | 765 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | -593.985 | -468.985 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -33.235 | -33.235 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | -627.220 | -502.220 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -24.188 | -24.188 |
| | 125.000 | -651.408 | -526.408 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem overskudsgivende investering i kapitalandele eller alternativ kapitaltilførelse. Der er i regnskabsåret foretaget en mindre investering i et andet selskab, men der er endnu ikke konstateret gevinst ved denne investering. Ledelsen overvejer andre investeringer således anpartskapitalen på sigt kan reetableres. Det er en væsentlig forudsætning, at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet, ligesom købet af nye kapitalandele vil skulle finansieres. Ledelsen forventer, at dette vil ske og aflægges i overens-stemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Tilgang i årets løb | 10.000 | 0 | |
| Kostpris 30. september | 10.000 | 0 | |
| Årets nedskrivning | -10.000 | 0 | |
| Nedskrivninger 30. september | -10.000 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Vestergaard Landbrug ApS, 6950 Ringkøbing | 25 % | -193.439 | -207.310 |
| | | -193.439 | -207.310 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30. september 2023, 1.700 t.kr

4. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 212 t.kr. vedrørende skattemæssige under-skud til fremførsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Højtved Kjærside Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Højtved Kjærside Nielsen

Direktør

ID: d2b5c6c2-3d93-45cb-88ce-2c8c98a34f96

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 14:59:48

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 15:08:56

Underskrevet med MitID



Michael Højtved Kjærside Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Højtved Kjærside Nielsen

Dirigent

ID: d2b5c6c2-3d93-45cb-88ce-2c8c98a34f96

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 16:19:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 286dd2YHgyu251707384

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.